
                     様  

                        竜之口学区連合町内会 

竜之口学区婦人 会 
                                                      

竜之口学区敬老会のご案内 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、わが学区では今年度も、竜之口学区敬老会を地元で開催いたします。 

ご案内するのは、今年数え年７５歳（昭和２０年生まれ）以上の方です。 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和元年９月２９日（日）午前 10:00～午後 2:00ごろまで  

場 所 ： 岡山市中区四御神 竜之口小学校体育館 

内 容 ： 式典の部 演芸の部 昼食（弁当）は準備いたします。 

経 費 ： 無料 （竜之口学区在住の該当者） 

交 通 ： ご自由にゆとりをもってお出でください。  

駐輪場 駐車場は用意いたします。足元が不自由な方は、    

タクシーの利用を考えます。（乗り合いですが、後日婦人     

会役員が相乗りの調整に伺います。） 

 

申し込み締め切り： ８月７日（水）までに、 

担当役員までお電話か、下記を切り取りお渡しください。 

 

※ 参加のお返事の方には、後日、詳しい日程・交通の方法など連絡いたします。 

 

 

  町内会        

氏名              電話            

□参加する   □参加しない 

参加する方に伺います。交通手段は、1か 2に 〇 を付けてください。 

1 自分で行ける。 自車の場合駐車場は（ 要・不要 ）車ナンバー        

2 タクシーを利用する。 

 

婦人会担当役員  

  

氏名                        

電話                          

✂ 


